創立１００周年事業 海津市への寄附について

 大垣西濃信用金庫（理事長 小川 章）は、創立１００周年事業として、永年

ご愛顧を賜わりました地域の皆様への感謝の意を込めて、当金庫の店舗がある

岐阜県、愛知県内の自治体に対し企業版ふるさと納税による寄附を行います。

今回は、海津市の「こども未来館整備事業」に対し寄附させていただきまし

た。

 当金庫は、「未来（あした）をつなぐ」をスローガンに、これからも地域の皆

さまに愛され、必要とされる金融機関を目指し、地域の発展に貢献してまいり

ます。

・寄附日  令和７年２月４日（火） ９：３０～

・寄附先  海津市

・寄附事業 「こども未来館整備事業」

・金 額  金５００，０００円

・出席者  海津市 市長               横川 真澄 様

      大垣西濃信用金庫 理事長         小川 章

      大垣西濃信用金庫 事業成長推進部 部次長 竹中 貴洋

 贈呈式の様子

【１００周年事業 企業版ふるさと納税寄附実施先】

自治体 寄附事業 寄附日

北方町 「みんなの力で健やかに暮らせるまち事業」 令和７年１月１５日

安八町 「地域への新しいひとの流れをつくる事業」 令和７年１月１６日

輪之内町 「輪之内町への人の流れをつくり、安定した雇用を創出する事業」 令和７年１月２１日

池田町 「保育園給食費無償化事業」 令和７年１月２３日

本巣市 「もとまるパーク整備事業」 令和７年１月２９日

岐阜市 「児童養護施設退所者への新生活応援金給付事業」 令和 7年２月３日

海津市 「こども未来館整備事業」 令和７年２月４日

以 上